
F FUNDO NACIONAL 
DE DESENVU4VJMENTO 
DA EDUCAÇÃO !NE 

DECLARAÇÃO 

Município: Quixeramobim-CE 

Pregão Eletrônico RP: 1412010122-PERP 

Data do Certame: 20/12/2022 

De acordo com que estabelece o Edital do Pregão Eletrônico 1412010122-PERP, NÃO FORAM 
ENTREGUES AS AMOSTRAS PARA ANÁLISE com prazo até dia 05 de janeiro de 2023 
na Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação, das seguintes empresas: Comercial 
Vieira Costa LTDA, CNPJ: 41.250.142/0001-94 dos gêneros alimentícios referente ao lote 01, 
YBP Comercial LTDA-ME, CNPJ 26.970.227/0001-53 dos gêneros alimentícios referente ao 
lote 03 e RN Distribuidora de alimentos LTDA, CNPJ: 12.622.231/0001-16 dos gêneros 

alimentícios referente ao lote 05. 

Quixeramobim-CE, 06 de janeiro de 2023. 

Fran' sco d s a. Pereira da Silva 
Coordenador de Alimentação Escolar 


